



CITTA' DI CASTELVETRANO
PROVINCIA DI TRAPANI

SETTORE PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E GESTIONE DELLE RISORSE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°43 DEL 16/05/2018

OGGETTO: Liquidazione e pagamento alla PA digitale per servizio di assistenza e manutenzione software URBI

N°	UFFICI DESTINATARI	DATA DI TRASMISSIONE	FIRMA PER RICEVUTA
1	COMMISSIONE STRAORDINARIA		On line
2	ALBO PRETORIO ON LINE		On line
3	SEGRETARIO		

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IDENTIFICATIVO

ASSUNTO IMPEGNO N° DEL
SULL'INTERVENTO
CAPITOLO P.E.G. N°
IMPEGNO ATTUALE €
DISPONIBILITA' RESIDUA

IL RESPONSABILE

IL DIRIGENTE

Premesso che con proprio provvedimento n°08 del 29/01/2018 si è provveduto al rinnovo del contratto di fornitura in ASP, manutenzione ed assistenza del software Urbi per l'anno 2018;

Che la ditta PA digitale fornitrice dei programmi ASP URBI (contabilità, economato elaborazioni paghe, bacheca on line, modello 770, conservazione digitale, fatturazione elettronica servizio idrico e relativa assistenza), ha emesso regolari fatture n° 345/5 del 05/02/2018, per l'importo di € 10.593,21, di cui € 8.682,96 per compenso ed € 1.910,25 per IVA al 22%, e fattura n°945/5 del 03/04/2018 per l'importo di € 10.593,21, di cui € 8.682,96 per compenso ed € 1.910,25 per IVA al 22%;

Visto l'art. 1, comma 629, lettera b), legge 190/2014, che introduce il meccanismo della scissione dei pagamenti, che prevede in relazione agli acquisti di beni e servizi effettuati dalla pubbliche amministrazioni, per i quali queste non siano debitori d'imposta (ossia per le operazioni non assoggettate al regime di inversione contabile) l'IVA addebitata al fornitore nelle relative fatture dovrà essere versata dall'Amministrazione acquirente direttamente all'erario;

Verificata la regolarità contributiva DURC on line ;

Vista la certificazione rilasciata dal Ministero dell'Interno attestante il nulla osta ai fini dell'antimafia a carico della P A digitale;

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione delle superiori fatture ed al conseguente pagamento dell'importo imponibile de quo;

Visto il D.lgs 267/2000;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Attesa la propria competenza;

DETERMINA

Liquidare e pagare a saldo delle fatture n° 345/5 del 05/02/2018, per l'importo di € 10.593,21, di cui € 8.682,96 per compenso ed € 1.910,25 per IVA al 22%, e fattura n°945/5 del 03/04/2018 per l'importo di € 10.593,21, di cui € 8.682,96 per compenso ed € 1.910,25 per IVA al 22% la somma complessiva di € 21.864,42;

Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere conformi mandati di pagamento ai rispettivi codici IBAN indicati nelle fatture sopra richiamate;

Riversare l'importo dell'IVA esposto nelle fatture pari ad € 3.820,50 allo Stato in conformità dell'art. 1 comma 629, lett.b, legge n°190/2014.

Dare atto che la somma . di cui sopra rientra in quella autorizzata con provvedimento n°08 del 29/01/2018



IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE
PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA
E GESTIONE DELLE RISORSE
(Dott. Andrea Antonino Di Como)

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria.

Castelvetro li _____

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

PUBBLICAZIONE

Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal _____ al _____ e così per giorni 15 consecutivi.

Castelvetro li _____

COPIA CONFORME

FOTOSTATICA DELL'ORIGINALE

CASTELVETRANO LI

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**
Progressivo di invio: **13853**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **L446K4**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**
Codice fiscale: **06628860964**
Denominazione: **PA Digitale s.p.a.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Leonardo Da Vinci, 13**
CAP: **26854**
Comune: **PIEVE FISSIRAGA**
Provincia: **LO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **LO**
Numero di iscrizione: **06628860964**
Capitale sociale: **3060000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **03715935460**
Fax: **03715935440**
E-mail: **amministrazione@padigitale.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00296480817**
Codice Fiscale: **81001210814**
Denominazione: **COMUNE DI CASTELVETRANO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA UMBERTO I/SNC CASTELVETRANO**
CAP: **91022**
Comune: **CASTELVETRANO**
Provincia: **TP**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-02-05 (05 Febbraio 2018)**
Numero documento: **354/5**
Importo totale documento: **10593.21**
Causale: **CANONE SERVIZIO ASP DA 01-01-2018 A 31-03-2018**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **1797**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z1C21EBBF8**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **ARCCDAN2**
Descrizione bene/servizio: **GESTIONE ARCHIVIO STORICO,
CONSERVAZIONE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **MESI**
Valore unitario: **70.8300**
Valore totale: **212.49**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: CDAN

Descrizione bene/servizio: CONSERVAZIONE DIGITALE A NORMA -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 70.5800

Valore totale: 211.74

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COA770

Descrizione bene/servizio: GESTIONE MODELLO 770 E STAMPA
LASER - ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 57.9900

Valore totale: 173.97

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COAACQU

Descrizione bene/servizio: SERVIZIO IDRICO INTEGRATO -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 364.2400

Valore totale: 1092.72

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COAF AE

Descrizione bene/servizio: FATTURA ELETTRONICA ATTIVA E
PASSIVA - ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -

DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **MESI**

Valore unitario: **297.2200**

Valore totale: **891.66**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **COAOIL**

Descrizione bene/servizio: **ORDINATIVO INFORMATICO LOCALE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **MESI**

Valore unitario: **141.9300**

Valore totale: **425.79**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **COAPABOL**

Descrizione bene/servizio: **BACHECA ON LINE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **MESI**

Valore unitario: **96.2200**

Valore totale: **288.66**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **COAPAGHE**

Descrizione bene/servizio: **PAGHE:GESTIONE ECONOMICA E
CONTO ANNUALE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **MESI**

Valore unitario: **384.0600**

Valore totale: **1152.18**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **COBBASE**

Descrizione bene/servizio: **STRUTTURA DI BASE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **MESI**

Valore unitario: **417.8600**

Valore totale: **1253.58**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **COBECON2**

Descrizione bene/servizio: **GEST ECONOMICA FINANZIARIA
VERS.2 - ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **MESI**

Valore unitario: **993.3900**

Valore totale: **2980.17**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **8682.96**

Totale imposta: **1910.25**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **PA Digitale s.p.a.**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Termini di pagamento (in giorni): **30**

Importo: **8682.96**

Istituto finanziario: **Banco BPM S.p.A.**

Codice IBAN: **IT13U0503420301000000004299**

Codice ABI: **05034**

Codice CAB: **20301**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**
Progressivo di invio: **14927**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFWXFL**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**
Codice fiscale: **06628860964**
Denominazione: **PA Digitale s.p.a.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Leonardo Da Vinci, 13**
CAP: **26854**
Comune: **PIEVE FISSIRAGA**
Provincia: **LO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **LO**
Numero di iscrizione: **06628860964**
Capitale sociale: **3060000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **03715935460**
Fax: **03715935440**
E-mail: **amministrazione@padigitale.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00296480817**
Codice Fiscale: **81001210814**
Denominazione: **COMUNE DI CASTELVETRANO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA UMBERTO I/SNC CASTELVETRANO**
CAP: **91022**
Comune: **CASTELVETRANO**
Provincia: **TP**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-04-03 (03 Aprile 2018)**
Numero documento: **945/5**
Importo totale documento: **10593.21**
Causale: **CANONE SERVIZIO ASP DA 01-04-2018 A 30-06-2018**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **1797**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z1C21EBBF8**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **ARCCDAN2**
Descrizione bene/servizio: **GESTIONE ARCHIVIO STORICO,
CONSERVAZIONE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **MESI**
Valore unitario: **70.8300**
Valore totale: **212.49**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: CDAN

Descrizione bene/servizio: **CONSERVAZIONE DIGITALE A NORMA -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 70.5800

Valore totale: 211.74

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COA770

Descrizione bene/servizio: **GESTIONE MODELLO 770 E STAMPA
LASER - ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 57.9900

Valore totale: 173.97

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COAACQU

Descrizione bene/servizio: **SERVIZIO IDRICO INTEGRATO -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 364.2400

Valore totale: 1092.72

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COAF AE

Descrizione bene/servizio: **FATTURA ELETTRONICA ATTIVA E
PASSIVA - ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -**

DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 297.2200

Valore totale: 891.66

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COAOIL

Descrizione bene/servizio: **ORDINATIVO INFORMATICO LOCALE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 141.9300

Valore totale: 425.79

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COAPABOL

Descrizione bene/servizio: **BACHECA ON LINE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 96.2200

Valore totale: 288.66

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: COAPAGHE

Descrizione bene/servizio: **PAGHE:GESTIONE ECONOMICA E
CONTO ANNUALE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**

Quantità: 3.00

Unità di misura: MESI

Valore unitario: 384.0600

Valore totale: 1152.18

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **COBBASE**
Descrizione bene/servizio: **STRUTTURA DI BASE -
ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **MESI**
Valore unitario: **417.8600**
Valore totale: **1253.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **COBECON2**
Descrizione bene/servizio: **GEST ECONOMICA FINANZIARIA
VERS.2 - ORDIN.FORN.NR.1320/2018(PR.ACC.ORD.2834/2018) -
DETERMINA N.08 DEL 29/01/2018**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **MESI**
Valore unitario: **993.3900**
Valore totale: **2980.17**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **8682.96**
Totale imposta: **1910.25**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **PA Digitale s.p.a.**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): **30**
Importo: **8682.96**
Istituto finanziario: **BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA**
Codice IBAN: **IT36K0100520300000000001602**
Codice ABI: **01005**
Codice CAB: **20300**

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_9651805	Data richiesta	19/02/2018	Scadenza validità	19/06/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PA DIGITALE S.P.A.
Codice fiscale	06628860964
Sede legale	VIA LEONARDO DA VINCI 13 PIEVE FISSIRAGA LO 26854

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



Ministero dell'Interno

BANCA DATI NAZIONALE UNICA DELLA DOCUMENTAZIONE ANTIMAFIA

Prot. n.

PR_LOUTG_Ingresso_0035133_20171228

CODICE FISCALE: 06628860964

SEDE LEGALE: VIA LEONARDO DA VINCI 13 - 26854 PIEVE FISSIRAGA(LO)

VISTA LA RICHIESTA DI RILASCIO DELL' INFORMAZIONE ANTIMAFIA AI SENSI DELL'ART. 91 DEL D.LGS. 6 SETTEMBRE 2011, N.159, "CODICE DELLE LEGGI ANTIMAFIA E DELLE MISURE DI PREVENZIONE, NONCHE' NUOVE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI DOCUMENTAZIONE ANTIMAFIA, A NORMA DEGLI ARTICOLI 1 E 2 DELLA LEGGE 13 AGOSTO 2010, N.136" E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI;

VISTE LE INFORMAZIONI DI POLIZIA ACQUISITE NEI CONFRONTI DEI SOGGETTI DI CUI ALL'ART.85 DEL D.LGS. N. 159/2011;

VISTE LE RISULTANZE DELLA BANCA DATI NAZIONALE UNICA DELLA DOCUMENTAZIONE ANTIMAFIA ALLA DATA ODIERNA;

VISTO IL D.LGS. N.159/2011:

SI INFORMA

CHE A CARICO DELLA SUINDICATA PA DIGITALE S.P.A. E DEI RELATIVI SOGGETTI DI CUI ALL'ART.85 DEL D.LGS. 159/2011, ALLA DATA ODIERNA NON SUSSISTONO LE CAUSE DI DECADENZA, DI SOSPENSIONE O DI DIVIETO DI CUI ALL'ART.67 DEL D.LGS. 159/2011 NÉ LE SITUAZIONI DI CUI ALL'ART.84, COMMA 4, E ALL'ART. 91, COMMA 6, DEL MEDESIMO DECRETO LEGISLATIVO.

data

26/01/2018

INFORMAZIONE ANTIMAFIA LIBERATORIA RILASCIATA, AI SENSI DELL'ARTICOLO 92, COMMA 1, DEL D.LGS. 6 SETTEMBRE 2011, N. 159, UTILIZZANDO IL COLLEGAMENTO ALLA BANCA DATI NAZIONALE UNICA DELLA DOCUMENTAZIONE ANTIMAFIA